
UCHWAŁA Nr IX/100/07
Rady Miasta Działdowo

z dnia 13 września 2007r.

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie w formie darowizny od Gminy Działdowo dwóch lokali mieszkalnych
położonych w Działdowie przy ul. Grunwaldzkiej 31

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z
2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr
162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457 oraz z 2006 r.
Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  ( Dz.
U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 , z 2004 r. Nr. 281, poz. 2603, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz.
1459, z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Nr 220 poz. 1600 i 1601 oraz z 2007 r. Nr 69, poz. 468 ) Rada Miasta Działdowo uchwala,
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie w formie darowizny od Gminy Działdowo  dwóch lokali mieszkalnych położonych w
Działdowie przy  ul.  Grunwaldzkiej  31 oznaczonych numerami porządkowymi 2 o pow.  użytkowej  42,5 m  2  i  5 o pow.
użytkowej 46,2 m 2 wraz z udziałem we współwłasności działki oznaczonej Nr 94/2 z mapy 07 o pow. 0,2232 ha, dla której
Sąd Rejonowy w Działdowie prowadzi księgę wieczystą KW 26821.
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady
Teresa BARTKOWSKA

 


